
TRT MAXI
REVERSIBILE

TRINCIATRICI per TRATTORI
MULCHERS for TRACTORS



trinciatrici trt maxi reversibile 

Le trinciatrici TRT MAXI REVERSIBILE sono macchine potenti, robuste e 
professionali, adatte ad impieghi di ogni tipo, in ogni condizione.
Questa serie di trinciatrici può essere utilizzata sia in pieno campo su mais 
e paglia che per la trinciatura di ramaglia (fino a 4/5 cm di diametro), di 
residui di potatura o di coltivazioni a erba. Si usa anche per la manutenzio-
ne di parchi e giardini come macchine tosaprato. A differenza della serie 
TRT MAXI, la REVERSIBILE può essere impiegata sia posteriormente che 
anteriormente (a spinta).

  Applicabile anteriormente e posteriormente a qualsiasi tipo di trattore
    (potenza da 60 a 100 HP)
  Telaio robusto in lamiera di spessore
  Sicura grazie alla dotazione di adeguate protezioni a norme CE
  Sabbiatura e verniciatura a polveri in forno
    Garanzia 2 anni

optional: Spostamento idraulico laterale (doppio cilindro)  Hydraulic side 
movement (double cylinder)

Doppia cassa  Double iron-sheet frame

Fig. 3 Dettaglio rotore con mazze 
            per TRT MAXI REV. (peso mazza Kg. 1,40)
            Hammers rotor detail for TRT MAXI REV. (Hammer weight 1,40 Kg)

Fig. 2 Dettaglio trasmissione 
            con tenditore automatico a molla
            Transmission with automatic spring    
            tightener detail

TRT MAXI 150 REV. 

TRT MAXI 170 REV.

TRT MAXI 190 REV.

TRT MAXI 210 REV.

TRT MAXI 230 REV.

152

167

187

207

227

28-14

36-18

40-20

44-22

48-24

562

605

650

695

740

2.500

2.500

2.500

2.500

2.500

Mod.

60-100

60-100

70-100

80-100

90-100

Fig. 1 Trinciatrice TRT MAXI REVERSIBILE
            Mulcher TRT MAXI REVERSIBILE

mulchers trt MAXI REVERSIBILE

www.meccanicamorellato.it

info@meccanicamorellato.it

049 595 7274

Mulchers TRT MAXI REVERSIBILE are powerful, sturdy and pro-
fessional machines, suitable for any kind of job, in any condition.
This series of mulchers can be utilized both in open corn/ hay 
fields and weeds cultivations, brunches grinding (max. 4/5 cm in 
diameter). It is efficient also for parks and gardens maintenance 
as a mower. Differently from the TRT MAXI series, the 
REVERSIBILE can be applied at the front (push mode) or rear of 
the tractor.

    Can be coupled frontally or behind any tractor (power required  
    60-100 HP)
    Sturdy steel sheet frame of adequate thickness
    Safe thanks to the CE standards protections
  Sandblasting and oven powder coating
  2 years warranty

Catene al posto delle bandelle  Chains (on rear version)  

Protezioni laterali (entrambi lati)  Side protections (both sides)  

Albero cardanico T6  Cardanic shaft T6

DI SERIE:

Attacco fisso a tre punti cat. I-II (2 posizioni)

Rotore con mazze o coltelli a Y

Ruota libera su scatola ad ingranaggi a bagno d’olio

Velocità PTO 540 giri/min.

Slitte e rullo livellatore auto-pulente registrabile in altezza

Trasmissione con quattro cinghie sez. B 

Tenditore automatico a molla

Spinotti per attacco 3 punti

Ingrassaggio dei cuscinetti del rotore senza rimozione del carter cinghie

Universal 3 points hitch cat. I-II (2 positions) 

Rotor with hammers or Y blades

Free-wheel inserted in the oil-bath gearbox

PTO speed 540 rpm

Skids and auto-cleaning levelling roller adjustable in height

4 sect. B belts transmission 

Automatic spring tensioner

Pins for 3 points hitch 

Rotor bearings greasing without removing the belts case

standard equipment:

(CM) (hp)

/
PTO

(giri/min.)
(RPM)


