

TRINCIATRICI TRT MAXI REVERSIBILE

www.meccanicamorellato.it info@meccanicamorellato.it 049 595 7274









MULCHERS TRT MAXI REVERSIBILE



Le trinciatrici TRT MAXI REVERSIBILE sono macchine potenti, robuste e professionali, adatte ad impieghi di ogni tipo, in ogni condizione. Questa serie di trinciatrici può essere utilizzata sia in pieno campo su mais e paglia che per la trinciatura di ramaglia (fino a 4/5 cm di diametro), di residui di potatura o di coltivazioni a erba. Si usa anche per la manutenzione di parchi e giardini come macchine tosaprato. A differenza della serie TRT MAXI, la REVERSIBILE può essere impiegata sia posteriormente che anteriormente (a spinta).

- Applicabile anteriormente e posteriormente a qualsiasi tipo di trattore (potenza da 60 a 100 HP)
- Telaio robusto in lamiera di spessore
- Sicura grazie alla dotazione di adequate protezioni a norme CE
- Sabbiatura e verniciatura a polveri in forno

Garanzia 2 anni



Mulchers TRT MAXI REVERSIBILE are powerful, sturdy and professional machines, suitable for any kind of job, in any condition. This series of mulchers can be utilized both in open corn/hay fields and weeds cultivations, brunches grinding (max. 4/5 cm in diameter). It is efficient also for parks and gardens maintenance as a mower. Differently from the TRT MAXI series, the REVERSIBILE can be applied at the front (push mode) or rear of the tractor.

- Can be coupled frontally or behind any tractor (power required
- Sturdy steel sheet frame of adequate thickness
- Safe thanks to the CE standards protections
- Sandblasting and oven powder coating
- 2 years warranty



Fig. 1 Trinciatrice TRT MAXI REVERSIBILE Mulcher TRT MAXI REVERSIBILE

Fig. 2 Dettaglio trasmissione con tenditore automatico a molla

> Transmission with automatic spring tightener detail





Fig. 3 Dettaglio rotore con mazze

per TRT MAXI REV. (peso mazza Kg. 1,40)

Hammers rotor detail for TRT MAXI REV. (Hammer weight 1,40 Kg)

DI SERIE:

Attacco fisso a tre punti cat. I-II (2 posizioni)

Rotore con mazze o coltelli a Y

Ruota libera su scatola ad ingranaggi a bagno d'olio

Velocità PTO 540 giri/min.

Slitte e rullo livellatore auto-pulente registrabile in altezza

Trasmissione con quattro cinghie sez. B

Tenditore automatico a molla

Spinotti per attacco 3 punti

Ingrassaggio dei cuscinetti del rotore senza rimozione del carter cinghie

STANDARD EQUIPMENT:

Universal 3 points hitch cat. I-II (2 positions)

Rotor with hammers or Y blades

Free-wheel inserted in the oil-bath gearbox

PTO speed 540 rpm

Skids and auto-cleaning levelling roller adjustable in height

4 sect. B belts transmission

Automatic spring tensioner

Pins for 3 points hitch

Rotor bearings greasing without removing the belts case

MOD.	←→	(3)	4 / \$	KG/	PTO
	(CM)	(HP)		(NO)	(d) (giri/min.) (rpm)
TRT MAXI 150 REV.	152	60-100	28-14	562	2.500
TRT MAXI 170 REV.	167	60-100	36-18	605	2.500
TRT MAXI 190 REV.	187	70-100	40-20	650	2.500
TRT MAXI 210 REV.	207	80-100	44-22	695	2.500
TRT MAXI 230 REV.	227	90-100	48-24	740	2.500

OPTIONAL:

Spostamento idraulico laterale (doppio cilindro) Hydraulic side movement (double cylinder)

Doppia cassa Double iron-sheet frame

Catene al posto delle bandelle Chains (on rear version) Protezioni laterali (entrambi lati) Side protections (both sides) Albero cardanico T6 Cardanic shaft T6